
 

  
 
Kirken på Nøtterøy  
Nøtterøy menighetsråd 
 
PROTOKOLL FRA MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 5/12-2018 

Kl. 18.30 – hos Ellen E. Wisløff 

Tilstede: Ellen Elisabeth Wisløff, Aud Bjugstad Reppen, Anne Norheim Rød, Irene Lindhjem Grytnes 
Eva Gilje, og Anett Sudland Kristiansen. På Skype: Tomas Collin 

Meldt forfall: Anne Aashamar, , Trond Øyvind Kristiansen ,Inger Bækken, Iselin Skagen og Kristian 
Torød Flakstad 
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Sak 69/18 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 7/11-2018 

Vedtak: Protokoll fra 7/11-18 og innkalling godkjennes 

Sak 70/18 Offerformål i Nøtterøy og Veierland kirker vår 2019 

Vedtak:  Framlagte offerliste godkjennes med en endring Misjonsprosjektet blir 
offerformål palmesøndag.  Listen justeres tilsvarende. 

Sak 71/18 Informasjonsstrategi for menighetene i Færder en høring 



Irene orienterte om arbeidet med å utarbeide forslag til kommunikasjonsstrategi som skal 
godkjennes av alle menighetsrådene dokumentet sendes nå til gjennomlesning – høring i 
rådene.  Vi er oppfordret til å komme med kommentarer og mulige forslag, se vedlegg. 

Vedtak: Følgende synspunkter formidles til informasjonsutvalget: 

1) Nøtterøy menighetsråd takker informasjonsutvalget for det store arbeidet de har gjort for 
å komme fram til en god informasjons- og kommunikasjonsstrategi for kirken i Færder. Det 
oppfattes som en åpen og god prosess der vi inviteres til å komme med innspill før endelig 
dokument blir vedtatt. 

2) Nøtterøy menighetsråd har følgende kommentarer til dokumentet: 

 Er det Informasjonsstrategi eller kommunikasjonsstrategi eller begge dele? 
 Dokumentet har noen påstander vi oppfatter som problematiske/usanne. Innholdet 

er viktig og det er enkelt å modere teksten.  
 «Informasjon er kanskje det viktigst vi driver med», vi ønsker å stryke setningen, vår 

begrunnelse – informasjon er ikke viktigere enn forkynnelse, annet arbeid osv., men 
det er viktig med god informasjon og det blir fanget opp i neste setning.  

 «Kirken er mer enn noen gang før folkestyrt» det stiller vi oss undrende til (det har 
ikke skjedd noen endring i lovverk og retningslinjer) og foreslår at setningen strykes. 
Hovedbudskapet kommer fram i neste setning. 

 Åpenhet og tilgjengelighet er utfordrende. Vi er styrt av offentlighetsloven og 
personvernloven. Det må vi forholde oss til, samtidig som vi må finne løsninger der 
aktuelle involverte kan få tilgang til og lett finne den informasjonen som er relevant 
og viktig for dem. Det handler om tilgang og tilgjengelighet. Åpenhet er viktig ja, men 
åpenhet om hva, og vern om hva? Avveininger som må presiseres i en 
informasjonsstrategi. Kanskje tilgjengelig er et bedre begrep enn åpen. 

 NMR deler ikke utvalgets definisjon på intern og ekstern. Vi mener at det er fire nivå. 
1) Intern: Nivå en: Internt i stab og nivå 2: internt for stab og råd …… slik deres inndeling 

er.  
Begrunnelse: Staben må ha tilgang på interne dokumenter og prosedyrer som ikke er 
tilgjengelig for flere. Slik det nå er fungerer Medarbeideren som en intern kalender med 
tilganger som er unntatt offentligheten.  Stab, råd, utvalg og andre frivillige må ha tilgang 
på dokumenter og planverk som er viktig for deres mulighet til å planlegge og 
gjennomføre sine oppdrag. 

2) Ekstern: Nivå en: innbyggere i Færder, nivå to: innbyggere «utenfor Færder».  
Begrunnelse: Informasjon må nå innbyggerne våre. Vår informasjon bør nå lenger, 
tilbudene våre er ikke begrenset til dem som bor her. Våre aktiviteter kan også være til 
inspirasjon for andre. 

 Beskrivelse av situasjonen. Det er dere som har materialet fra samtaler og 
undersøkelse, og vi skal ikke overprøve deres funn, men vi er allikevel usikre på hva 
som menes med påstanden om «Å bevare den enkelte menighets identitet er sterk 
og imøtekommes ikke fult ut i dag» hvis det skal stå, bør påstanden underbygges. 

 Kommunikasjonsutfordringer: Nettsidene, vår opplevelse er at folk flest etterspør en 
oppdatert oversikt over hva som skal skje hvor og når, omtale av gudstjenester osv.  



Dette er ikke beskrevet i deres oppsummering. Begrepet åpenhet - er tilgjengelighet 
et bedre begrep? 

 Kommunikasjonsmål – gode, men her også noe om tilgjengelighet? 
 Kommunikasjonsgrep -  her også åpenhet brukt som en viktig verdi – vi viser til vår 

reservasjon i forhold til begrepet. 
 Nettsider: Vi mener at stab også er målgruppe for nettsidene, - ikke minst for å legge 

ut informasjon og orientere seg om aktiviteter og dokumenter. 
 Færder 5.1: rett opp på Færder. Målet må også være informasjon om kirkens 

virksomhet og aktiviteter i de forskjellige menighetene. Vi er usikre på om kan skape 
sympati gjennom et blad. 

 E-post og nyhetsbrev: Vi er usikre på behovet for dette hvis de andre systemene 
fungerer godt. Nyhetsbrev kan være nyttig for enkelte grupper 

  

NMR ønsker utvalget lykke til videre med utformingen av en informasjonsstrategi som er 
viktig – tilgjengelig, oversiktlig og enkel å følge. 

Det vil bli et tjenlig redskap for oss alle. 

Sak 72/18  Konsertplan vår 2019 

Saksdokument program og budsjett fra Tomas 

Det søkes om ekstern støtte til konserten «Herrene går i kirken! Dersom støtte ikke 
innvilges, kan programmet reduseres noe. 

Vi har fått forespørsel om Sommerskolen kan ha sin avslutningskonsert i Nøtterøy kirke 3/8-
19.  Musikksommerskolen er for unge strykere med familier. De vil etter all sannsynlighet få 
besøk av et ungdomssymfoniorkester fra Milano. AU anbefaler at NMR godkjenner 
arrangementet. 
 

Det kan blir en «Sommerfestival» med konserter i Nøtterøy og på Veierland. 

Vedtak:  

1) konsertprogram med budsjett for 2019 godkjennes 

2)  musikksommerskolen kan ha sin konsert i Nøtterøy kirke 3/8-18 

Sak 60/18 Høring ny kirkeordning 

Forslag til vedtak: NMR gir sin tilslutning til utsendt felles høringsuttalelse fra menighetene i 
Færder. 

NMR kommenterer at det er viktig at vi uttaler oss om § 16 om valgbarhet, det kan bli 
sårbart hvis reservasjonsretten blir begrenset.  

Sak 62/18 Kirkevalg 2019 

Orientering om status. 



Planleggingskomiteen har knyttet til seg redaktør for Færder 5.1 til informasjonsarbeidet.  
Det utarbeides en handlingsplan for presentasjon i bladet, egne brosjyrer og flyers, bruk av 
sosiale medier og nettsiden. 

Felles temadag om valg for menighetsråd og stab i Færder: 29/1-kl. 18.00 – 21.00 

Sak 66/18 Budsjett 2019 

Vedtak: Framlagte budsjett for NMR ansvar 130, kirkeringer 230 og konserter 431 2019 
godkjennes. Endelig budsjett godkjennes når vi får forslag fra Færder 5.1 og KU. 

 

Sak 73/18 Økonomireglement for menighetsråd i Færder 

Saksorientering: 

Økonomireglement for menighetsråd 

Menighetsråd forvalter egne budsjetter og økonomistyring, og fellesrådet fører regnskap for 
rådene. Det er tidligere vedtatt et økonomireglement for fellesrådet, men menighetsrådene 
har behov for en forenklet versjon av reglementet som spesifiserer spesielle forhold for 
menighetsråd.  

Blant annet er det å være et «vertsråd» for budsjettering av felles tiltak for flere sokn omtalt. 
I tillegg er det presisert avslutning av regnskap mot fond for enkelte ansvar og hvem i staben 
som har attesteringsmyndighet for det enkelte ansvar.  

For øvrig er det spesifisert rutiner om kontanthåndtering og frister for årsoppgjør og 
regnskapsrapportering til menighetsråd. 

KAD har fått delegert myndighet fra fellesrådet å godkjenne reglementer frem til neste 
kirkevalg. Dette for å avlaste saksmengden i fellesrådsmøter. Økonomireglement for 
menighetsråd saksbehandles derfor i KAD. Menighetsråd bør deretter vedta dette i sine råd 
for ordens skyld.  

KAD har godkjent økonomireglement for menighetsråd som vedlagt. Menighetsråd bes 
godkjenne det samme.  

Det er viktig at medlemmer i menighetsrådet setter seg inn i og følger retningslinjene i 
økonomireglementet.  

Vedtak: 

Nøtterøy menighetsråd godkjenner økonomireglement for menighetsråd i Færder som 
framlagt. 

Sak 74/18 Orientering fra råd og utvalg 

 Færder kirkelige fellesråd /KAD: Ungdomslederstillingen er økt med 5%, dekket av 
trosopplæringsmidler. Stilling som informasjonsmedarbeider deles i 10% til intern 
oppfølging og 10% som lyses ut eksternt.  



Fellesrådet har hatt sitt første møte med formannskapet i Færder der vi fikk 
presentere kirken og kirkens arbeid.  

 Misjonsutvalget: Hellig tre kongers fest i Teie kirke etter gudstjenesten 6/1-19 
 Diakoniutvalget: Medarbeiderfesten 14/11-18. Utvalget har drøftet erfaringer fra 

årets fest.  Det settes stor pris på at det settes av en dag i året der hele staben kan 
møte de frivillige, og at alle inviteres. Dette fellesskapet er viktig og bør fortsette. 
Utvalget arbeider videre med planer og tanker for neste års markering. 

 Konsertutvalget: utvalget vil drøfte muligheten av å invitere beboere i institusjoner 
til kammerkonsertene, samarbeid om transporttjeneste blir viktig. 
 

Eventuelt 

Nøtterøy menighetsråd drøftet erfaringer fra årets minnegudstjeneste Alle helgens dag. 

Vi ønsker at pårørende som har mistet sine i løpet av året skal få invitasjon til 
minnegudstjenesten slik som tidligere. Det betyr mye for mange. Retningslinjene for GDPR 
tolkes forskjellig i domprostiet. Vi ser at det må være mulig å finne fram til gode løsninger 
også for Færder. Kanskje i samarbeid med byråene? 

Jubileumsmarkering BMS 30 4/12-18, erfaringer. 

NMR er glade for at vi valgte å markere jubileet. Det ble godt tatt imot, programmet var 
interessant og hyggelig. Vi har fått mange gaver og takkehilsener.  

Protokoller, brosjyre og album fra arbeidet for 30 år siden var viktig og nyttig for 
forberedelse, invitasjoner og gjennomføring. 

 

 

Nøtterøy 7/12-2018 

 

Ellen E. Wisløff 

 


